Ba = € 9.498,37+22%= € 11.588,01 

F = (684,94 mq x 492,50 €/mq) – 18.802,45 –11.141,00 – 300 -11588,01= 

337.332,95 – 18.802,45 –11.141,00 – 300 -11588,01= 295.501,49 € 

Il nuovo valore di mercato stimato per gli immobili del Lotto 1 risulta pari a € 

295.501,49 € (duecentonovantacinquemilacinquecentouno/49 euro) al netto 

delle spese. 

3. NUOVO VALORE COMPLESSIVO DEL BENE RICADENTE NEL LOTTO 1 

Pertanto il NUOVO valore di mercato stimato per l’intero comparto 

immobiliare e terriero ricadente nel Lotto 1 risulta pari alla somma dei 

seguenti valori: 

VALORE DI MERCATO DEGLI IMMOBILI RICADENTI NEL LOTTO 1 

€ 337.332,95 – € 18.802,45 –€ 11.141,00 – € 300 11588,01= 295.501,49 € 

(duecentonovantacinquemilacinquecentouno/49 euro) 

VALORE ORDINARIO DEL FONDO RICADENTE NEL LOTTO 1 

3,05 ha x 37.042,35 €/ha = 112.979,18€ 

(centodocimilanovecentosettantanove/18) 

VALORE COMPLESSIVO LOTTO 2 

€ 9.266,05+ € 5672,00= € 15.238,05 

( quindicimiladuecentotrentotto/05) 

SI PRECISA CHE IL VALORE COMPLESSIVO DEL BENE RICADENTE NEL 

LOTTO 2 RIMANE INVARIATO, OSSIA: 

La sottoscritta CTU, ritenendo assolto l’incarico affidatogli, ringrazia per 

la fiducia a lei accordatagli e rassegna la presente relazione estimativa 

integrativa, rendendosi disponibile per ogni eventuale chiarimento 

dell’Illustrissimo Sig. Giudice. 

Matera,   18/11/2025 

NUOVO VALORE COMPLESSIVO LOTTO 1 

€ 295.501,49 + € 112.979,18= € 408.480,67 

(quattrocentoottomilaquattrocentoottanta/67) 

Planimetrie dei fabbricati ubicati in via Montegrappa, 2/D 
Località Terzo Madonna, Scanzano Jonico (MT) 

Bagno casa colonica 

copertura a falda unica  

11,71 mq 

Scala di rappresentazione 1:200  
a falda unica 

23,48 mq 

Pianta delle Coperture